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■預金期末残高・預金平均残高　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：百万円） 

流動性預金 
定期性預金 
その他の預金 
合計 

83,353 
52,627 

195 
136,176

124,693 
82,308 

153 
207,154

95,902 
57,484 

98 
153,484

111,787 
65,543 

417 
177,748

期末残高 
平成16年3月31日現在 平成17年3月31日現在 平成15年度 平成16年度 

平均残高 

業務の状況 

※国際業務部門は該当ないため、記載を省略しております。 

■貸出金期末残高・貸出金平均残高　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：百万円） 

証書貸付 
当座貸越 
合計 

12,737 
6,040 
18,778

6,366 
11,063 
17,429

8,769 
7,439 
16,208

7,633 
9,246 
16,880

期末残高 
平成16年3月31日現在 平成17年3月31日現在 平成15年度 平成16年度 

平均残高 

■定期預金残存期間別残高　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円） 

固定自由金利定期預金 
変動自由金利定期預金 
合計 

10,133 
― 

10,133

4,275 
― 

4,275

12,832 
― 

12,832

15,892 
― 

15,892

14,350 
― 

14,350

57,484 
― 

57,484

平成16年3月31日現在 

3ヶ月未満 2年以上 合計 
3ヶ月以上 
6ヶ月未満 

6ヶ月以上 
1年未満 

1年以上 
2年未満 

固定自由金利定期預金 
変動自由金利定期預金 
合計 

11,309 
― 

11,309

8,340 
― 

8,340

21,797 
― 

21,797

13,919 
― 

13,919

26,941 
― 

26,941

82,308 
― 

82,308

平成17年3月31日現在 

3ヶ月未満 2年以上 合計 
3ヶ月以上 
6ヶ月未満 

6ヶ月以上 
1年未満 

1年以上 
2年未満 

■貸出金残存期間別残高　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円） 

固定金利 
変動金利 
合計 

― 
160 
160

― 
691 
691

― 
3,764 
3,764

― 
4,152 
4,152

― 
7,439 
7,439

― 
16,208 
16,208

平成16年3月31日現在 

1年未満 5年以上 合計 
1年以上 
2年未満 

2年以上 
5年未満 

期間の定め 
のないもの 

固定金利 
変動金利 
合計 

― 
278 
278

― 
483 
483

― 
4,807 
4,807

― 
796 
796

― 
11,063 
11,063

― 
17,429 
17,429

平成17年3月31日現在 

1年未満 5年以上 合計 
1年以上 
2年未満 

2年以上 
5年未満 

期間の定め 
のないもの 




