

## 業務の状況

国際業務部門は該当がないため、記載を省略しております。

### 預金期末残高・預金平均残高

(単位:百万円)

	期末残高		平均残高	
	平成16年3月31日現在	平成17年3月31日現在	平成15年度	平成16年度
流動性預金	95,902	124,693	83,353	111,787
定期性預金	57,484	82,308	52,627	65,543
その他の預金	98	153	195	417
合計	153,484	207,154	136,176	177,748

### 定期預金残存期間別残高

(単位:百万円)

	平成16年3月31日現在					
	3ヶ月未満	3ヶ月以上 6ヶ月未満	6ヶ月以上 1年未満	1年以上 2年未満	2年以上	合計
固定自由金利定期預金	10,133	4,275	12,832	15,892	14,350	57,484
変動自由金利定期預金						
合計	10,133	4,275	12,832	15,892	14,350	57,484
	平成17年3月31日現在					
	3ヶ月未満	3ヶ月以上 6ヶ月未満	6ヶ月以上 1年未満	1年以上 2年未満	2年以上	合計
固定自由金利定期預金	11,309	8,340	21,797	13,919	26,941	82,308
変動自由金利定期預金						
合計	11,309	8,340	21,797	13,919	26,941	82,308

### 貸出金期末残高・貸出金平均残高

(単位:百万円)

	期末残高		平均残高	
	平成16年3月31日現在	平成17年3月31日現在	平成15年度	平成16年度
証書貸付	8,769	6,366	12,737	7,633
当座貸越	7,439	11,063	6,040	9,246
合計	16,208	17,429	18,778	16,880

### 貸出金残存期間別残高

(単位:百万円)

	平成16年3月31日現在					
	1年未満	1年以上 2年未満	2年以上 5年未満	5年以上	期間の定め のないもの	合計
固定金利						
変動金利	160	691	3,764	4,152	7,439	16,208
合計	160	691	3,764	4,152	7,439	16,208
	平成17年3月31日現在					
	1年未満	1年以上 2年未満	2年以上 5年未満	5年以上	期間の定め のないもの	合計
固定金利						
変動金利	278	483	4,807	796	11,063	17,429
合計	278	483	4,807	796	11,063	17,429